
Text těla emailové zprávy z podání 76001/2023 

Od: ███████████████████ 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Pěkný den, 

Já, 

███████, 
narozený dne ███████████, 
bytem █████████████████████████████, 

tímto žádám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, o sdělení následujících informací: 

 
a) počet přijatých návrhů ve věcech volebních za komunální volby 2022 přijaté 
u Vašeho soudu, 
b) sdělení všech sp. zn. těchto řízení týkajících se komunálních voleb 2022 
c) zaslání všech rozhodnutí (ať již meritorních či procesních) ve věcech 
volebních týkajících se komunálních voleb 2022, a to v anonymizované 
podobě, 

 
ev. sdělení, kde je možné požadované informace pod bodem a) až c) nalézt, 
byly-li již Vaším soudem zveřejněny. 

Požadované informace budou využity k další akademické práci. 

Informace lze zaslat na email: ███████████████████ nebo na výše 
uvedenou adresu trvalého pobytu. V případě potřeby jakýchkoliv doplňujících 
informací mě neváhejte kontaktovat. 

Předem děkuji za zaslání požadovaných informací. 

S pozdravem 
█████████ 


